
Україна
О р і х і в с ь к а  м і с ь к а  р а д а  

Запорізької області

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  
* міського голови

17 вересня 2021 року № 119

Про скликання засідання 
виконавчого комітету 
міської ради

Керуючись п. 20 ч. 4 ст. 42, ст. 53 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні»,

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:
1. Скликати 23 вересня 2021 року о 14.00 засідання виконавчого комітету 
Оріхівської міської ради, яке відбудеться у приміщенні адмінбудинку за 
адресою: вул. Покровська, 58, м. Оріхів.
2. На розгляд засідання винести питання порядку денного згідно з додатком.
3. Загальному відділу з питань організації роботи, звернень громадян та 
забезпечення діяльності виконавчого комітету міської ради висвітлити зміст 
даного розпорядження на офіційному сайті міської ради.
4. Контроль за вико
виконавчого к о м іт е ^ їб ^ о ї  р&^Кульбака О.С.

розпорядження покласти на керуючого справами

Міський голова \\ %
\\ Анатолій ХВОРОСТЯНОВ



Додаток
до розпорядження 
міського голови 
17 вересня 2021 року № 1 19

ПОРЯДОК ДЕННИЙ 
засідання виконавчого комітету Оріхівської міської ради

23 вересня 2021 року

№
п/п

Питання порядку денного Доповідач

1 Про організацію та проведення конкурсу з 
визначення підприємства (організації) для здійснення 
функцій робочого органу для організації 
забезпечення роботи конкурсного комітету 3 
перевезення пасажирів на автобусних маршрутах 
загального користування на території населених 
пунктів Оріхівської міської ради

Сотнікова Т.В.

2 Про план роботи виконавчого комітету Оріхівської 
міської ради на IV квартал 2021 року

Кульбак О.С.

л Про надання адресної грошової допомоги Таранепко Н.В.

4 Про надання одноразової матеріальної допомоги Тараненко Н.В.

5 Про надання одноразової допомоги на поховання Тараненко Н.В.

6 Про прийняття на квартирний облік 
(Нестеренко Є.І., м. Оріхів, вул. Героїв Крут, 97)

Вигівський В.В.

7 Про дозвіл на підключення до міської водомережі 
(Діденко О.М., пров. Мирний,4)

Вигівський В.В.

8 Про дозвіл на видалення дерев (Венедіктова В.М., 
м. Оріхів, вул. И. Янцена, 36)

Вигівський В.В.

Керуючий справами Олександр КУЛЬБАК


